
1 I_MENINGKATKAN
KETERAMPILAN PROSES

PASSING BAWAH BOLAVOLI
MELALUI PEMBELAJARAN

KOOPERATIF
by Sahabuddin Sahabuddin

Submission date: 26-Jun-2023 08:11AM (UTC+0530)
Submission ID: 2122636656
File name: 7_-_Meningkatkan_keterampilan_Proses_Passing_Bawah_Bola_Voli.pdf (217.55K)
Word count: 4315
Character count: 27809



2

12

12

15



2

7

7

20



2

5

10

13

19



1

2

3

11

15



2

4

6

17

17



2

4

9



2

14



2

3

18



2

4

8

16

16



2

8











19%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

15%
PUBLICATIONS

8%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 1%

4 1%

1 I_MENINGKATKAN KETERAMPILAN PROSES PASSING BAWAH
BOLAVOLI MELALUI PEMBELAJARAN KOOPERATIF
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.staimaarifjambi.ac.id
Internet Source

Arief Trisno Eko Suryo, Wijono Wijono,
Bambang Siswojo. "Implementasi DVR pada
Saluran Penyulang Pujon dengan Kompensasi
Tegangan Dip", Jurnal Ecotipe (Electronic,
Control, Telecommunication, Information, and
Power Engineering), 2020
Publication

primary.ejournal.unri.ac.id
Internet Source

Shofi Wedhi Prayuda, Wasitohadi Wasitohadi,
Theresia Sri Rahayu. "PENINGKATAN HASIL
BELAJAR MUATAN IPA MELALUI MODEL
PEMBELAJARAN PROBLEM BASED LEARNING
(PBL) BERBANTUAN MEDIA AUDIO VISUAL
DAN GAMBAR PADA SISWA KELAS 4 SDN
BRINGIN 01", Justek : Jurnal Sains dan
Teknologi, 2018
Publication



5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

Syahruddin Syahruddin, Muhammad Syahrul
Saleh, M. Sahib Saleh. "The influence of
kinesthetics, attitude and motivation on the
learning results of sports education", Jurnal
SPORTIF : Jurnal Penelitian Pembelajaran,
2019
Publication

jurnal.stkippgribl.ac.id
Internet Source

rikandi24.blogspot.com
Internet Source

repo.ikippgribali.ac.id
Internet Source

riset.unisma.ac.id
Internet Source

skripsi-tesis-disertasi-
yogyakarta.blogspot.com
Internet Source

Hernilam Sharly Hotmaida, Melva Zainil, Cici
Sumiati. "Peningkatan Hasil Belajar Pada
Tema 8 Menggunakan Model Pembelajaran
Cooperative Learning Tipe Numbered Head
Together (NHT) di Kelas IV SD Negeri 20
Indarung Kota Padang", Jurnal Pendidikan
Tambusai, 2021
Publication



12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

ojs.unimal.ac.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

Sudirman Burhanuddin, Syahruddin
Syahruddin, Sahabuddin Sahabuddin, Majang
Majang. "PENDEKATAN SAITIFIK MODEL
PEMBELAJARAN KOOPERATIF UNTUK
MENINGKATKAN HASIL BELAJAR
MENGGIRING BOLA", Jambura Journal of
Sports Coaching, 2022
Publication

library.um.ac.id
Internet Source

journal.um.ac.id
Internet Source

jurnal.um-tapsel.ac.id
Internet Source

repository.uir.ac.id
Internet Source

Submitted to Keiser University
Student Paper

Submitted to Pascasarjana Universitas Negeri
Malang
Student Paper



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 17 words


